

Protokół nr 63/2024
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego w dniu 26 kwietnia 2024 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Gminnej Biblioteki Publicznej w Przyłęku.

Obrady rozpoczęto o godz. 9:10 a zakończono o godz. 9:35.

Obradom przewodniczył Pan Marek Stępień – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.

W posiedzeniu udział wzięło 7 radnych.

Lista obecności stanowi załącznik do oryginału protokołu.

Z ramienia Urzędu w obradach uczestniczyli:

1. Mirosława Witczak - Skarbnik Gminy

Przebieg obrad:

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji - Marek Stępień. Przywitał zebranych oraz stwierdził prawomocność obrad (na 7 członków Komisji Rewizyjnej w posiedzeniu uczestniczyło 7 radnych, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyzji).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Uwagi do porządku obrad.
3. Prace przy udzielaniu absolutorium dla Wójta Gminy za 2023 r.
4. Sprawy bieżące.
5. Wnioski i opinie z posiedzenia.
6. Zamknięcie obrad.

Ad. 1. i 2.

Jak wyżej.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji - Marek Stępień przeszedł do punktu dotyczącego udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Przyłek.

Skarbnik Gminy – Mirosława Witczak przedstawiła uchwałę nr 3.e/217/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 19 kwietnia 2024 roku w sprawie pozytywnej

opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Przyłęk sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Przyłęk za 2023 rok.

Przewodniczący Komisji - Marek Stępień odczytał projekt uchwały nr 6/2024 z dnia 26 kwietnia 2024 roku Komisji Rewizyjnej w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Przyłęk. W związku z brakiem uwag Przewodniczący Komisji – Marek Stępień poddał pod głosowanie projekt przygotowanej uchwały.

Uchwałę Nr 6/2024 Komisji Rewizyjnej w sprawie przyjęcia wniosku o udzielenie absolutorium przyjęto następującym stosunkiem głosów: „za” – 4 radnych, „przeciw” – 0 radnych, „wstrzymujących się” – 3 radnych.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do przekazania Uchwały Komisji Rewizyjnej Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie/Zespół Zamiejscowy w Radomiu.

Ad. 4.

Przewodniczący Komisji - Marek Stępień przeszedł do spraw bieżących.

Radny – Marek Stępień zapytał ile wynosiła kwota przeznaczona na nagrody dla pracowników Urzędu Gminy przyznane w ostatnim miesiącu.

Skarbnik Gminy – Mirosława Witzak poinformowała, że są to informacje niejawne i nie może udzielić odpowiedzi, aby uzyskać odpowiedź należy zwrócić się z wnioskiem do Urzędu Gminy o udostępnienie informacji publicznej.

Ad. 5.

Radni wypracowali następujące opinie i wnioski:

Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Przyłęk za 2023 rok.

Ad. 6.

W związku z wyczerpaniem dziennego porządku obrad Przewodniczący – Marek Stępień zamknął LXIII posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:



Milena Zawada

Obradom przewodniczył:



Marek Stępień

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej